
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від  24 жовтня 2012  року                         № 859 
 
 
 
Про влаштування дитини 
 

 
Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 34 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", ст. 24, 25 Закону України "Про охорону 
дитинства", ст. 18 Закону України "Про забезпечення організаційно-правових 
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування", враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дитини 
(протокол від 11 жовтня 2012 року № 41), виконком Кіровоградської міської 
ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Влаштувати неповнолітню дитину Пікаш Ольгу Андріївну,   
29.07.1999 року народження, до комунального закладу “Дитячий будинок 
“Наш дім”  Кіровоградської міської ради Кіровоградської області”. Мати 
дитини гр. Парамієнко Наталія Василівна померла 20.05.2011 р. (актовий 
запис від 20.05.2011 р. № 1278). Рішенням Ленінського районного суду         
м. Кіровограда від 02.11.2011 р. № 2-2198/11 батько дитини гр. Пікаш Андрій 
Іванович позбавлений батьківських прав. 

Дитина знаходиться в комунальному закладі “Навчально-виховне 
об’єднання “Загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів з утриманням 
дітей-сиріт та класами для дітей зі зниженим зором – центр позашкільного 
виховання Кіровоградської міської ради Кіровоградської області”. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дьячука С.С. 

 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
Байрамова  24 34 97 


